LOTES CONSOLIDADOS 

LOTES VALOR 
1 R$ 43.610.30 
2 R$ 185.003 64 
3 R$ 56.014 75 
4 R$ 64.033 84 
5 R$ 58.578 70 
6 R$ 45.437 88 
7 R$ 100.000 00 
8 R$ 105.033 53 
9 R$ 35.970 85 
10 R$ 41.70911 
11 R$ 105.033 53 
12 R$ 105.033 53 
13 R$ 105.033 53 

R$ 1.050.493,17 (um 

TOTAL GERAL 
milhão, cinquenta mil, 
quatrocentos e noventa e três 
reais e dezessete centavos 

DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2023. 

PRAZO DE VIGÍNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura e 
término em 31/12/2023, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, conforme Art.